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29.04.2025
засідання педагогічної ради 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ «ЕВРИКА

Голова – ___Зуб Л.В._____________
Секретар – _Пархоменко О.Ю._____________
Присутні: члени педагогічного колективу (список додається)

Порядок денний:
1. [bookmark: _1fob9te]Про схвалення освітнього мобільного додатка «Мрія» для використання в освітньому процесі.
2. [bookmark: _3znysh7]Про схвалення Порядку використання освітнього мобільного додатка «Мрія» в ЗПШ «Еврика».

І. СЛУХАЛИ
[bookmark: _GoBack]ЗУБ Л.В., директора,  яка   ознайомила присутніх із постановою Кабінету Міністрів України від 16.02.2024 року № 177 «Деякі питання функціонування освітнього мобільного додатка «Мрія», зазначила, що додаток Мрія є інформаційно-комунікаційною системою, призначеною для автоматизації управління закладами освіти, що забезпечують здобуття загальної середньої освіти; інформаційної підтримки здобувачів освіти та їхніх батьків; забезпечення рівного доступу до знань, користування освітніми та інформаційними ресурсами, мультимедійними навчальними матеріалами (аудіо- та відеоматеріалами тощо, які відтворюються за допомогою електронних засобів) та іншими навчальними ресурсами; збору, обробки, накопичення або передачі даних про освітній процес; розвитку інтелектуальних та фізичних здібностей здобувачів освіти, відстежування їхньої успішності, формування необхідних для самореалізації компетентностей та запропонувала під'єднати заклад освіти до освітнього мобільного додатка «Мрія» та визначити освітній мобільний додаток «Мрія» як освітню інформаційну систему закладу освіти, в тому числі й для ведення в електронній формі класних журналів.

УХВАЛИЛИ
1. Схвалити освітній мобільний додаток «Мрія» для використання в освітньому процесі.
2. Визначити освітній мобільний додаток «Мрія» як освітню інформаційну систему закладу освіти, в тому числі й для ведення класних журналів у електронній формі.

ІІ. СЛУХАЛИ
Лисенко Ю.Г., заступника з НВР, яка ознайомила присутніх із Порядком використання освітнього мобільного додатка «Мрія» в закладі освіти (додається).
УХВАЛИЛИ
1. Схвалити Порядок використання освітнього мобільного додатка «Мрія» в закладі освіти.

Голова педагогічної ради                                                      Лариса ЗУБ
Секретар педагогічної ради                                           Ольга ПАРХОМЕНКО
2

